
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 
 

RHyma.P5322 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

 
RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS, 
SEGURIDAD CIUDADANA, PROTECCION CIVIL Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 

 
Visto el Informe-Propuesta de Resolución formulado por la Directora de Recursos Humanos de 
5 de septiembre de 2022, y de conformidad con el mismo, que dice:  
 

«HECHOS 
 
Primero.- Por Resolución nº 2745/2022, de 2 de agosto, el Concejal delegado de Hacienda, Recursos 
Humanos, Seguridad Ciudadana, Protección Civil y Administración Electrónica, resuelve convocar el 
proceso selectivo para la formación de una bolsa de trabajo temporal de “Ayudante de 
Mantenimiento” en el Ayuntamiento de Majadahonda. 
 
Segundo.- La convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid n.º 188 
de 9 de agosto de 2022. El plazo de presentación de solicitudes finalizó el 24 de agosto de 2022.   

Tercero.- De los datos obrantes en este departamento de Recursos Humanos, resulta que todos los 
aspirantes han resultado admitidos, no habiendo ningún excluido, por lo que de conformidad con la 
base sexta que rige el presente proceso selectivo se considera elevada a definitiva la lista provisional 
de admitidos. 
 

ADMITIDOS 

ABAD ESTEBAN, JUAN ***5282** 

ASURMENDI AGUDO, BORJA MARIA ***7235** 

BAONZA SANZ, MAURICIO ***0537** 

BARRAL PIRAL, ALBERTO ***2920** 

CASTRO SIERRA, JUAN JOSE ***7524** 

DE LA VARGA LIZANA, MANUEL ***7510** 

EL AMRANI LOMAS, YAIZA ***7231** 

EOBLEDANO PARRA, FRANCISCO ***5309** 

FERNANDEZ EDROSO, FELIPE ***1732** 

FERNANDEZ ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ***6255** 

FERNANDEZ GARCIA, JARA ***5632** 

FERNANDEZ GARCIA, MARIO ***6237** 

GALVAN ESPINOZA, MIGUEL ANGEL ***1308** 

GARCIMARTIN MARCOS, SERGIO ***0617** 

GUERRA BLAZQUEZ, TERESA DE JESUS ***3618** 

IGLESIAS DELGADO, EDUARDO JESUS ***7262** 

JIMENEZ HERRERA, ANA PATRICIA ***1491** 

JIMENEZ HERRERA, MARIA DEL PILAR NATIVIDAD ***7067** 

JIMENEZ PERIAÑEZ, CARLOS ENRIQUE ***8113** 

LOPEZ POOLE, PABLO MARIO ***2045** 

LUQUE ORTIZ, VERONICA ***7815** 

LUQUE ORTIZ, ABRAHAM ***7506** 

Nº Decreto:  3080/2022, Ref. Decreto: 220906RHyma_P5322DA-Decreto: 10 Resolucion lista definitiva admitidos bolsa Aytes
mantenimiento

Código para validación: A5K1G-VXGQJ-KT49Z
Fecha de emisión: 6 de Septiembre de 2022 a las 12:40:04
Página 1 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 06/09/2022 08:27
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
06/09/2022 10:36

FIRMADO
06/09/2022 10:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
29

77
27

 A
5K

1G
-V

X
G

Q
J-

K
T

49
Z

 7
2C

A
F

6C
41

41
F

B
B

E
49

8A
61

07
05

82
81

83
38

D
0F

7E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 
 

RHyma.P5322 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

MAGAI SEIBT, JORGE ANDRES ***4093** 

MARTIN CABRERIZO, GUILLERMO ***4207** 

MARTIN NAVARRO, SANTIAGO ***2412** 

MERA DE LA LASTRA, FEDERICO ***7500** 

MONCADA DEL PRADO, MACARENA ***6513** 

MORCILLO PAREJO, JAVIER ***9377** 

MUÑOZ AGUDIN, FRANCISCO JAVIER ***8032** 

PEREZ REY, JUAN JOSE ***1609** 

PIMENTEL CORDERO, Mª LUZ FERNANDA ***5665** 

PINO ARAUJO, ANA ***4998** 

RIVERA PASTOR, JUAN ***0568** 

RODRIGUEZ GAGO, MIGUEL ANGEL ***5303** 

ROMERO PEREZ, DOMINGO ***9477** 

RUBIO HOYAS, JUAN ANTONIO ***7350** 

RUIZ-ROSO GUERRA, RAFAEL ***1493** 

SACRISTAN GARCIA, ANGEL ***4560** 

SANCHEZ HERNANDEZ, DANIEL ***4030** 

SERRANO LANCHA, JOSE ***4621** 

SERRAT GONZALEZ, CAROLINA AINOA ***3413** 

SURDEJ, SEBASTIAN OLGIERD ***4530** 

TORRIJOS ROMERO, RICARDO ***0590** 
 

 A los hechos anteriormente reseñados les son de aplicación los siguientes 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 

Primero.- La base sexta de las que regulan la convocatoria del proceso selectivo para la formación de 
una bolsa de trabajo temporal de “Ayudante de Mantenimiento” en el Ayuntamiento de Majadahonda 
establece que: 
 

“6.1 Terminado el plazo de presentación de solicitudes, el órgano competente dictará Resolución 
declarando aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, que será publicada en la 
página web municipal (http://www.majadahonda.org). 

 

6.2 Los aspirantes excluidos, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de 
excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de cinco días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación de la Resolución, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su 
exclusión o su no inclusión expresa.  

En todo caso se entenderán como causas de exclusión no subsanables: 

- La presentación de la solicitud fuera de plazo. 

- El incumplimiento de cualquier requisito de participación en el momento de la finalización del plazo 
de presentación de solicitudes. 

- La falta de pago de la tasa por derechos de examen. 

Nº Decreto:  3080/2022, Ref. Decreto: 220906RHyma_P5322DA-Decreto: 10 Resolucion lista definitiva admitidos bolsa Aytes
mantenimiento

Código para validación: A5K1G-VXGQJ-KT49Z
Fecha de emisión: 6 de Septiembre de 2022 a las 12:40:04
Página 2 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 06/09/2022 08:27
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
06/09/2022 10:36

FIRMADO
06/09/2022 10:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
29

77
27

 A
5K

1G
-V

X
G

Q
J-

K
T

49
Z

 7
2C

A
F

6C
41

41
F

B
B

E
49

8A
61

07
05

82
81

83
38

D
0F

7E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 
 

RHyma.P5322 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

 

6.3 Las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos se considerarán automáticamente 
elevadas a definitivas si no se presentaran reclamaciones frente a las mismas. Si las hubiera, serán 
resueltas por resolución del órgano competente por la que se aprobará la lista definitiva de aspirantes 
admitidos y excluidos, que será publicada en la página web municipal”. 

De los datos obrantes en este departamento de Recursos Humanos, resulta que todos los aspirantes han 
resultado admitidos, no habiendo ningún excluido, por lo que de conformidad con la base sexta que 
rige el presente proceso selectivo se considera elevada a definitiva la lista provisional de admitidos. 
 
Tercero.- En virtud de las atribuciones conferidas por Decreto de Alcaldía nº 208/2022, de 28 de 
enero, es órgano competente para conocer y resolver en esta materia el Concejal delegado de 
Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana, Protección Civil y Administración Electrónica. 

A tenor de los Hechos y Fundamentos de Derecho que anteceden, sin perjuicio de otra opinión 
mejor fundada en Derecho, se formula la siguiente 

 

   PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 

Primera.- Aprobar y publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos en el proceso selectivo para la 
formación de una bolsa de trabajo temporal de Ayudantes de Mantenimiento en el Ayuntamiento de 
Majadahonda, en el tablón virtual del Ayuntamiento de Majadahonda y en la página 
http://www.majadahonda.org, en los siguientes términos: 

 

ADMITIDOS DEFINITIVOS 

ABAD ESTEBAN, JUAN ***5282** 

ASURMENDI AGUDO, BORJA MARIA ***7235** 

BAONZA SANZ, MAURICIO ***0537** 

BARRAL PIRAL, ALBERTO ***2920** 

CASTRO SIERRA, JUAN JOSE ***7524** 

DE LA VARGA LIZANA, MANUEL ***7510** 

EL AMRANI LOMAS, YAIZA ***7231** 

EOBLEDANO PARRA, FRANCISCO ***5309** 

FERNANDEZ EDROSO, FELIPE ***1732** 

FERNANDEZ ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ***6255** 

FERNANDEZ GARCIA, JARA ***5632** 

FERNANDEZ GARCIA, MARIO ***6237** 

GALVAN ESPINOZA, MIGUEL ANGEL ***1308** 

GARCIMARTIN MARCOS, SERGIO ***0617** 

GUERRA BLAZQUEZ, TERESA DE JESUS ***3618** 

IGLESIAS DELGADO, EDUARDO JESUS ***7262** 

JIMENEZ HERRERA, ANA PATRICIA ***1491** 

JIMENEZ HERRERA, MARIA DEL PILAR NATIVIDAD ***7067** 

JIMENEZ PERIAÑEZ, CARLOS ENRIQUE ***8113** 

LOPEZ POOLE, PABLO MARIO ***2045** 

Nº Decreto:  3080/2022, Ref. Decreto: 220906RHyma_P5322DA-Decreto: 10 Resolucion lista definitiva admitidos bolsa Aytes
mantenimiento

Código para validación: A5K1G-VXGQJ-KT49Z
Fecha de emisión: 6 de Septiembre de 2022 a las 12:40:04
Página 3 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 06/09/2022 08:27
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
06/09/2022 10:36

FIRMADO
06/09/2022 10:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
29

77
27

 A
5K

1G
-V

X
G

Q
J-

K
T

49
Z

 7
2C

A
F

6C
41

41
F

B
B

E
49

8A
61

07
05

82
81

83
38

D
0F

7E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 
 

RHyma.P5322 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

LUQUE ORTIZ, VERONICA ***7815** 

LUQUE ORTIZ, ABRAHAM ***7506** 

MAGAI SEIBT, JORGE ANDRES ***4093** 

MARTIN CABRERIZO, GUILLERMO ***4207** 

MARTIN NAVARRO, SANTIAGO ***2412** 

MERA DE LA LASTRA, FEDERICO ***7500** 

MONCADA DEL PRADO, MACARENA ***6513** 

MORCILLO PAREJO, JAVIER ***9377** 

MUÑOZ AGUDIN, FRANCISCO JAVIER ***8032** 

PEREZ REY, JUAN JOSE ***1609** 

PIMENTEL CORDERO, Mª LUZ FERNANDA ***5665** 

PINO ARAUJO, ANA ***4998** 

RIVERA PASTOR, JUAN ***0568** 

RODRIGUEZ GAGO, MIGUEL ANGEL ***5303** 

ROMERO PEREZ, DOMINGO ***9477** 

RUBIO HOYAS, JUAN ANTONIO ***7350** 

RUIZ-ROSO GUERRA, RAFAEL ***1493** 

SACRISTAN GARCIA, ANGEL ***4560** 

SANCHEZ HERNANDEZ, DANIEL ***4030** 

SERRANO LANCHA, JOSE ***4621** 

SERRAT GONZALEZ, CAROLINA AINOA ***3413** 

SURDEJ, SEBASTIAN OLGIERD ***4530** 

TORRIJOS ROMERO, RICARDO ***0590** 
 

Segunda.- Designar como miembros del Tribunal Calificador a: 

Presidente: 
Titular: Dª Yolanda Mosquera Ambite (Directora de Recursos Humanos. Ayuntamiento de 
Majadahonda) 
Suplente: D Jaime López Ruiz (Director de operaciones. Ayuntamiento de Majadahonda) 
 
Secretario:  
Titular: Dª. Mª de los Ángeles Gómez Huertas (Técnico de Gestión. Ayuntamiento de Majadahonda) 
Suplente: D Esteban Domínguez de la Calle (Jefe de Servicio de Medio Ambiente, Parques y Jardines, 
Limpieza, Vigilancia y Control de Animales. Ayuntamiento de Majadahonda) 
 
Vocal:  
Titular: Dª. Elena Ramón Pardo (Técnico de Gestión. Ayuntamiento de Majadahonda) 
Suplente: D. Leandro Fernández Rivas (Jefe de Servicio de Deportes. Ayuntamiento de 
Majadahonda).» 
 

En virtud de las atribuciones que me han sido delegadas por Decreto de Alcaldía nº 
208/2020, de 28 de enero, RESUELVO: 
 
Primera.- Aprobar y publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos en el proceso 
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo temporal de Ayudantes de 

Nº Decreto:  3080/2022, Ref. Decreto: 220906RHyma_P5322DA-Decreto: 10 Resolucion lista definitiva admitidos bolsa Aytes
mantenimiento

Código para validación: A5K1G-VXGQJ-KT49Z
Fecha de emisión: 6 de Septiembre de 2022 a las 12:40:04
Página 4 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 06/09/2022 08:27
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
06/09/2022 10:36

FIRMADO
06/09/2022 10:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
29

77
27

 A
5K

1G
-V

X
G

Q
J-

K
T

49
Z

 7
2C

A
F

6C
41

41
F

B
B

E
49

8A
61

07
05

82
81

83
38

D
0F

7E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 
 

RHyma.P5322 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

Mantenimiento en el Ayuntamiento de Majadahonda, en el tablón virtual del Ayuntamiento de 
Majadahonda y en la página http://www.majadahonda.org, en los siguientes términos: 

 

ADMITIDOS DEFINITIVOS 

ABAD ESTEBAN, JUAN ***5282** 
ASURMENDI AGUDO, BORJA MARIA ***7235** 
BAONZA SANZ, MAURICIO ***0537** 
BARRAL PIRAL, ALBERTO ***2920** 
CASTRO SIERRA, JUAN JOSE ***7524** 
DE LA VARGA LIZANA, MANUEL ***7510** 
EL AMRANI LOMAS, YAIZA ***7231** 
EOBLEDANO PARRA, FRANCISCO ***5309** 
FERNANDEZ EDROSO, FELIPE ***1732** 
FERNANDEZ ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ***6255** 
FERNANDEZ GARCIA, JARA ***5632** 
FERNANDEZ GARCIA, MARIO ***6237** 
GALVAN ESPINOZA, MIGUEL ANGEL ***1308** 
GARCIMARTIN MARCOS, SERGIO ***0617** 
GUERRA BLAZQUEZ, TERESA DE JESUS ***3618** 
IGLESIAS DELGADO, EDUARDO JESUS ***7262** 
JIMENEZ HERRERA, ANA PATRICIA ***1491** 
JIMENEZ HERRERA, MARIA DEL PILAR NATIVIDAD ***7067** 
JIMENEZ PERIAÑEZ, CARLOS ENRIQUE ***8113** 
LOPEZ POOLE, PABLO MARIO ***2045** 
LUQUE ORTIZ, VERONICA ***7815** 
LUQUE ORTIZ, ABRAHAM ***7506** 
MAGAI SEIBT, JORGE ANDRES ***4093** 
MARTIN CABRERIZO, GUILLERMO ***4207** 
MARTIN NAVARRO, SANTIAGO ***2412** 
MERA DE LA LASTRA, FEDERICO ***7500** 
MONCADA DEL PRADO, MACARENA ***6513** 
MORCILLO PAREJO, JAVIER ***9377** 
MUÑOZ AGUDIN, FRANCISCO JAVIER ***8032** 
PEREZ REY, JUAN JOSE ***1609** 
PIMENTEL CORDERO, Mª LUZ FERNANDA ***5665** 
PINO ARAUJO, ANA ***4998** 
RIVERA PASTOR, JUAN ***0568** 
RODRIGUEZ GAGO, MIGUEL ANGEL ***5303** 
ROMERO PEREZ, DOMINGO ***9477** 
RUBIO HOYAS, JUAN ANTONIO ***7350** 
RUIZ-ROSO GUERRA, RAFAEL ***1493** 

Nº Decreto:  3080/2022, Ref. Decreto: 220906RHyma_P5322DA-Decreto: 10 Resolucion lista definitiva admitidos bolsa Aytes
mantenimiento

Código para validación: A5K1G-VXGQJ-KT49Z
Fecha de emisión: 6 de Septiembre de 2022 a las 12:40:04
Página 5 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 06/09/2022 08:27
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
06/09/2022 10:36

FIRMADO
06/09/2022 10:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
29

77
27

 A
5K

1G
-V

X
G

Q
J-

K
T

49
Z

 7
2C

A
F

6C
41

41
F

B
B

E
49

8A
61

07
05

82
81

83
38

D
0F

7E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 
 

RHyma.P5322 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

SACRISTAN GARCIA, ANGEL ***4560** 
SANCHEZ HERNANDEZ, DANIEL ***4030** 
SERRANO LANCHA, JOSE ***4621** 
SERRAT GONZALEZ, CAROLINA AINOA ***3413** 
SURDEJ, SEBASTIAN OLGIERD ***4530** 
TORRIJOS ROMERO, RICARDO ***0590** 

 

Segunda.- Designar como miembros del Tribunal Calificador a: 

Presidente: 
Titular: Dª Yolanda Mosquera Ambite (Directora de Recursos Humanos. Ayuntamiento de 
Majadahonda) 
Suplente: D Jaime López Ruiz (Director de operaciones. Ayuntamiento de Majadahonda) 
 
Secretario:  
Titular: Dª. Mª de los Ángeles Gómez Huertas (Técnico de Gestión. Ayuntamiento de 
Majadahonda) 
Suplente: D Esteban Domínguez de la Calle (Jefe de Servicio de Medio Ambiente, Parques y 
Jardines, Limpieza, Vigilancia y Control de Animales. Ayuntamiento de Majadahonda) 
 
Vocal:  
Titular: Dª. Elena Ramón Pardo (Técnico de Gestión. Ayuntamiento de Majadahonda) 
Suplente: D. Leandro Fernández Rivas (Jefe de Servicio de Deportes. Ayuntamiento de 
Majadahonda) 

 
 
Lo resuelve el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana, 
Protección Civil y Administración Electrónica, en Majadahonda, firmado electrónicamente en la 
fecha de su firma. 
 

El Concejal delegado de Hacienda, 
Recursos Humanos, Seguridad 
Ciudadana, Protección Civil y 

Administración Electrónica 

El/La Secretario/a General, doy fe 

  
Fdo.: Ángel Francisco Alonso Bernal  

 

 
 

Nº Decreto:  3080/2022, Ref. Decreto: 220906RHyma_P5322DA-Decreto: 10 Resolucion lista definitiva admitidos bolsa Aytes
mantenimiento

Código para validación: A5K1G-VXGQJ-KT49Z
Fecha de emisión: 6 de Septiembre de 2022 a las 12:40:04
Página 6 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 06/09/2022 08:27
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
06/09/2022 10:36

FIRMADO
06/09/2022 10:36

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
29

77
27

 A
5K

1G
-V

X
G

Q
J-

K
T

49
Z

 7
2C

A
F

6C
41

41
F

B
B

E
49

8A
61

07
05

82
81

83
38

D
0F

7E
19

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




